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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.2.2015

Frischkdse Brownie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.2.2015 Art-Nr.. 6003
Bezeichnung: Frischkase Brownie

Zutaten-Liste

Frischkidse Doppelrahmstufe, Weilzucker, Hithnervollei, Weizenmehl, Butter aus Milch, Mischfett
(Pflanzliche Fette und Ole aus Palm, Kokos, Sonnenblumen, Wasser, Butter, Speisesalz, Emulgator
(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Aroma(natirliches Aroma), Sduerungsmittel
(Citronenséure), Farbstoff(Carotine)), alkalisiertes Kakaopulver, 20 - 22% Fett(Kakao, Saureregulator
(Kaliumcarbonate)), Kakaomasse, Zucker, Speisesalz, Walnusskerne, Kakaobutter, Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Starke), Emulgator(Lecithine aus Soja), Sauerungsmittel
(Citronensd&ure)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Milch (Frischkase Doppelrahmstufe, Butter), Eier (Huhnervollei), Glutenhaltige Getreide
(Weizenmehl), Sojabohnen (Lecithine E 322), Schalenfrichte (Walnusskerne)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieien.)

N&hrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kj) 1574,90
Energie (in kcal) 377,70
Fett (in g): 13,50
davon gesattigte Fettsduren (in g): 23,80
Kohlenhydrate (in g): 32,40
davon Zucker (in g): 24,20
Eiweil? (in g). 7,10
Salz (in g): 2,50
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